別紙様式第３号の３

契約数量変更申込書
令和　　年　　月　　日
（一社）都道府県配合飼料価格安定基金協会　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　荷受組合住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　荷受組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　この度、当荷受組合員の加入者より、令和　　年度数量契約の契約数量について、下記のとおり変更の申込みがありましたので、申請いたします。
記

	コード
	　　加入者名
（カタカナ表記）
	契約数量

	第1四半期
（ｔ）
	第2四半期（ｔ）
	第3四半期（ｔ）
	第4四半期（ｔ）
	計
（ｔ）

	　県
	メーカー
	組合
	特約店
	加入者
	畜種

	当初数量

	変更後数量

	変更数量（－）

	当初数量

	変更後数量

	変更数量（－）

	当初数量

	変更後数量

	変更数量（－）

（注）１　加入者は、契約数量変更事由に係る公的な証明書を添付すること。
　　　２　荷受組合は、申請書の写しをメーカー本社に送付すること。